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Kesäkuun alussa teimme lähetyskeskuksen 
henkilökunnan kanssa, koulutuskierroksen Tallinan 
Nigulisten museoon. Museon johtaja tuli 
henkilökohtaisesti meille oppaaksi. Monet 
henkilökunnastamme eivät olleet koskaan olleet siellä 
aiemmin. Keskiajalla se oli yksi Viron upeimmista 
kirkoista, jossa on säilynyt kuuluisien eurooppalaisten 
keskiajan mestareiden täide teoksia. 
Se kirkko, on pommitettu ja poltettu, mutta entisöity 
museoksi. Lähes sata vuotta sitten havaittiin, että 
kotikirkossani Lääne-Nigulassa on kuuluisan 
keskiaikaisen saksalaisen taiteilijan tekemiä 
alttaripatsaita. Ne todettiin niin tärkeäksi teokseksi, 
että se haluttiin tilata siellä olevaan museoon. Nyt ne 
ovat on edelleen säilytetty Niguliste kirkon museossa 
Tallinnassa. 
Lyypekin mestarin Henning van der Heyden työpajan 
kolme alttaripatsasta ovat - 
Pyhä Nikolaus, Neitsyt Maria ja Jeesus, sekä apostoli 
Johannes 



 
Tänä vuonna kuulun 
ekumeeniseen GLS-tiimiin, 
joka järjestää Global 
Leadership Summitin joka 
vuosi. Videovälityksen avulla 
suuryritysten johtajat ympäri 
maailmaa, neuvonantajat, 
kouluttajat, mediapersoonat 
jakavat kokemuksiaan 
paremmasta johtajuudesta. 
Tapahtuma järjestetään ensi 
vuonna Mustamäellä. 
 
20. elokuuta vietettiin Viron 
itsenäisyyspäivää Lääne 
Nigulan kirkon Vapauspatsaan 
aukiolla. 
Valtakunnallinen uutiskanava 
teki tästä tapahtumasta klipin 

jopa iltauutisissa. Lääne-Nigulan kirkko on kotiseurakuntani ja olen iloinen, että kirkon ja 
kunnan välinen yhteistyö on erittäin hyvä. Monet tapahtumat järjestetään yhdessä. Isäni oli 
siellä pastori yli 40 vuotta ja on nyt eläkkeellä. Juuri oikeaan aikaan asiat sujuivat niin, että nyt 
koulukaverini, jonka kanssa kävimme nuorena skeittaamassa, Kristo Hüdsi, on uusi 
kirkkoherra Lääne-Nigulassa. Hän ei ollut kotoisin uskonnollisesta perheestä, mutta hänen 
tyttöystävänsä toi hänet seurakuntamme nuorten iltoihin. Nyt he ovat naimisissa ja Kristo on 
pappi samassa kirkossa. Tämä on loistava esimerkki siitä, kuinka Jumala toimii elämässämme. 

 
 
 Tyttäreni Abigail on nyt kaksivuotias ja 
laitoimme hänet päiväkotiin. Saimme hänet 
EELK Tallinan Kaarlin seurakunnan 
päiväkotiin, mistä olemme erittäin iloisia. 
Myös vaimoni on työskennellyt siellä 
aiemmin. Tilaisuus pidettiin Kaarlin 
kirkossa, jossa kaikki uudet päiväkotilapset 
siunattiin. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Heinäkuussa syntyi perheeseemme toinen tytär 
Simona. 
Kesällä sain olla kuukauden kotona isyysvapaalla 
ja viettää paljon aikaa lasteni kanssa. 
 
Kesällä 28-29.06.2024 Viljandissa järjestetään 
hengellinen laulujuhla. Misjonikeskus osallistuu 
myös omalla ohjelmalla. 
Meillä on kuukausittain kokouksia tätä tapahtumaa 
varten. Lähetyskeskuksella on siellä oma ohjelma, 
joka on valmistumassa. 
 
Syyskuussa kävin Suomessa. 
Kävin Esikoisten kylässä Lasten ja Nuorisotyön 
ry:n johtajan Triin Salmugan kanssa kehittämässä 
Viron lastentyötä ja pyhäkoulutyötä sekä sopimassa 
yhteistyöprojekteista. 
 
Ulkomaanlähetystön koordinaattori Sirli Kaera ja 
minä järjestimme tukiseurakuntien päivän Sakun 
uudessa kirkossa. Siellä on pappina norjalainen lähetyssaarnaaja Magne Mölster. Kahdella 
lähetyssaarnaajallamme on tukiseurakuntia 15. Samana päivänä oli myös heimokansojen päivä 
yhdessä Viron Raamattuseuran kanssa. Pystyimme rukoilemaan heimokansojen, rauhan ja 
lähetyssaarnaajien puolesta. 
 
Syksyllä meillä oli Missiokeskuksen kumppaneiden vuosikokous. Tällä kertaa se oli 
konsistoriassa. Arkkipiispa Urmas Viilma antoi yleiskatsauksen Viron kirkon tilasta. Paikalla 
olivat yhteistyökumppanit Brita Jern ja Antero Rasilainen, joita oli ilo tavata useita kertoja 
Viron-vierailunsa aikana. Muut osallistuivat veebin kautta. 
Minä ja Lähetyskeskus olemme erittäin iloisia siitä, että arkkipiispa on huomannut ELY:n 
tärkeän panoksen Viron kirkolle ja tunnusti ja kiitti ELY:n hallitusta Tallinnan Tuomionkirkossa 
15. lokakuuta. 


